
Protokół Nr V/2019 

 Z obrad V sesji Rady Miasta  Rypin w dniu 21 lutego 2019 roku  w Urzędzie Miasta Rypin  pod 

przewodnictwem p.  Sławomira Malinowskiego – Przewodniczącego Rady.  

 

  Na stan 14 radnych obecnych było  13. 

 Lista obecności stanowi  zał. nr 1 do protokołu.  

 

     Porządek   obrad : 

1. Otwarcie obrad V sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie  przedmiotu  obrad sesji.  

4. Podjęcie uchwał : 

a/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Rypin na 2019 rok. (Projekt 

uchwały Nr V/29/2019) 

b/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Rypin na lata 2019-2027. (Projekt uchwały Nr V/30/2019). 

5. Zamknięcie obrad  V sesji  Rady Miasta Rypin . 

 

Ad.1 i 2 

Przewodniczący Rady Miasta otworzył obrady  V sesji, stwierdził  quorum. 

 

Ad.3  

Przewodniczący  Rady Miasta p. Sławomir Malinowski  informował, że wpłynął do niego wniosek  

Burmistrza Miasta Rypin o  zwołanie sesji w trybie pilnym. We wniosku zostało zawarte uzasadnienie  

zwołania sesji  w  trybie pilnym . 

Pan Przewodniczący przedstawił  treść wniosku. Wniosek stanowi  zał. nr 2 do protokołu.  

Poprosił Z-ce Skarbnika Miasta o przybliżenie tematu zwołania sesji. Pan Pietrzak informował, że  

zachodzi pilna potrzeba  wprowadzenia do budżetu kwoty 126.065,20 zł na  zadanie inwestycyjne  w 

ramach realizacji projektu pn.” Szkoła  jutra „ Żadne inne zmiany budżetowe nie są wprowadzane.  



Dyrektor MZOO dodała tylko, że zmiana jest związana  z wcześniej wspomnianym projektem.  Środki 

finansowe były zaplanowane w marcu 2018 roku.  Procedury przetargowe  spowodowały, że należy 

zwiększyć środki  na to zadanie.  Burmistrz dodał, że jeśli chodzi  o ten projekt, miasto jest liderem  

dla całego powiatu. Dziękował radnym za zrozumienie sytuacji, gdzie na tej sesji  radni będą mogli 

podjąć w tym temacie decyzję. 

 

Ad.4a 

Przewodniczący Rady  Miasta przedstawił  projekt uchwały Nr  V/29/2019  zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Rypin na 2019 rok. . 

Radny p. Nowatkowski pytał , czy to chodzi  o  szkoły  z naszego Powiatu ? 

Burmistrz  wyjaśniał, że chodzi  też o Liceum Ogólnokształcące   a więc o Zespół Szkół  Nr 1 , tak 

zostało zaplanowane we wniosku. 

Radny p. Sławomir Pawłowski – Dyrektor  ZS Nr 1  dziękował  burmistrzowi,  Wójtom gmin oraz 

Staroście, że jego placówka może uczestniczyć w tym  projekcie . 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały  pod głosowanie.  

Rada Miasta Rypin  13 głosami „za „ jednogłośnie podjęła  uchwałę Nr V/29/2019  zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Rypin na 2019 rok.  

Uchwała  Nr  V/29/2019  stanowi zał. nr  3 do protokołu.  

Protokół głosowania  imiennego  stanowi zał.  4 do protokołu.  

 

Ad.4b 

Przewodniczący Rady Miasta   przedstawił  projekt uchwały  Nr  V/30/2019  zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2019-2027.  

 Rada Miasta  Rypin  13 głosami „za „  jednogłośnie   podjęła  uchwałę  Nr V/30/2019  zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 

2019-2027. 

Uchwała Nr  V/30/2019  stanowi  zał. nr  5 do protokołu.  

Protokół głosowania imiennego  stanowi zał. nr 6 do protokołu.  



 

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady   V sesji.  

Płyta z nagraniem  obrad sesji  stanowi integralną część  protokołu.  

 

 

Protokołowała :                                                                        Przewodniczący Rady Miasta Rypin  

Mariola Malecka                                                                                 Sławomir Malinowski  

 

 

 


